Anguentū p̄ scabie Mōtagnane. **R**e. assungie mun-
de a tela sua. 3. v. olei laurini argētī
v̄ni extleti cere mūde. turis bñ puluerizati. a. 3. ii. salis.
3. viij. succi platagis. succi sumiter. a. 3. vi. p̄fice sic: cera
olei laurini et assungia pone i captia ad ignē cū succi:
et buliat donec oia simul usq; ad p̄sumptionē succi:
postea deponant ab igne: et addat argētū extinctū.

vt supra. et vtere. **C** Assungia porci meli p̄seruat liq̄fētā
et adeps renū capraz b̄ et mō meli p̄seruat. **C** Argentū
vintū hoc mō extiguit et p̄parat. Accipiat argētū vintū.
et ponat in vna ampulla vitri. vt supra. et ponat tanta fa-
silia q̄ coopiaf. deinde p̄cutiaf tm̄ sub et supra semp salti
us addēdo q̄ totū p̄frāgaf: ita q̄ possit aspergi tāq; lac:
et p̄tib; cuiponif adhēreat. et b̄ mō extinctum erit. aliter
tm̄ p̄cutiaf q̄ in illā formā veniat. **C** Descriptio. 16.

Anguentū p̄ scabie aliud p̄ pueris et p̄gnanti
bñ lotē. 3. iiiij. butyri loti. 3. ii. sal. 3. i. succi citrā gulop;
vitellos ouoz. a. numero. iiij. olei ro. 3. i. misceant oia si-
mul. et fiat vnguentū. **C** Salis si simpli scriptū repiat in
cōpōnib; semp de cōi sale est intelligendū. **C** Tereben-
tina et butyri lauanā sunt in aqua cōi. et sic facias de om-
ni alia re lauanā in aq̄ cū solū dē lauetur et non exprima-
tur cū q̄re cū cōi aq̄ lauanā est. **C** Descriptio. 17.

Anguentū de arthanita magni Mōf. q̄ vngif
veter et sumē t̄ ilia. et solone soluit
catarci. et vngif ex eo stōchus et sāc vomere. et educit ver-
mes. et p̄fert hydropsi. et solone educit aq̄ citrinaz: et est
ppinādū nō valētib; sumē medicinam. **R**e. suc. arthāite
id est cyclamis vel panis porcini lib. iiij. suc. cucumeris a-
simili lib. i. olei hyrrini lib. iiij. butyri vaccini li. i. pulpe col-
logntide. 3. iiij. polipodij. 3. vi. euorbijs. 3. 5. q̄ sunt terēda-
tere. et submerge succio et oleis. et pone i vale vtreo strī-
cti orifici. et strige caput ei. et p̄mitte p̄ dies octo. deinde
buliat oēs ebullitiōe vna et colef. deinde p̄sicianf sup̄ co-
laturā. serapini aur. v. myrrhe aur. q̄. duo hec dissoluant
hus i forti aceto. deinde p̄sicianf in dcā colatura: et bulliant
h̄l semp agitādo cū spatula usq; fere ad succo p̄suptio-
nē. et tūc p̄sice sup̄ ea cere. 3. v. sell Vaccini aur. v. serueat
cū eis usq; dū liq̄fāt cera. deinde pulueriza sup̄ id scamo-
nee aloes mezereō colloqnti. a. aur. v. salis gemme aur.
iiij. euorbijs. aur. iiij. turbith aur. v. pipis lō. 3. iiiij. be. camo-
milla. a. aur. iiij. misceant oia bñ vt ḡmisseant: et vtere.
C Modus cēhēdi succū a cucumē asinino talis est. Ac-
cipiant in fine Julij in dieb; canicularib; et in mēse Au-
gusti. q̄i sūt curriti: q̄ illi sūt maturi: et ponant in vase. et
p̄mittant p̄ noctē. deinde forētū cultello acuto. Erit
aquositas quedā clara et suba pulposa. Illa aq̄sitas collig-
at cū spongia vel bōbice et abūcias: et suba pulposa res-
uetur: et vtratur ad libitū ponendo illā ad sole et p̄mittat
excātā donec possit educi ad formāz trociscoz. deinde
remouetur: et reseruef. **C** Descriptio. 18.